АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОЩИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         26 марта 2014 года  № 17

Об установлении учетной нормы площади жилого помещения
В соответствии с Жилищным кодексом РФ, законом Самарской области от 05.07.2005 года № 139-ГД «О жилище» для признания граждан нуждающимися в жилом помещении, предоставляемых по договорам социального найма,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Установить с 01.01.2014 года учетную норму площади жилого помещения в размере:
-12 квадратных метров общей площади жилого помещения на одного человека для проживающих в отдельных квартирах;

-15 квадратных метров общей площади жилого помещения на одного человека для проживающих в квартирах коммунального заселения.

2.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Волжская новь».

3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава

городского поселения Рощинский

Н.А. Баженов